
Na temelju članka 57. Statuta Osnovne škole „Klinča Sela“, Klinča Sela, Amruševa 32, ravnatelj Ivo 

Karača, prof. dana 14.05.2021. godine donosi: 

 

ODLUKU  

o osobama odgovornim za obradu osobnih podataka u Osnovnoj školi „Klinča Sela“ 

 

I. 

U osnovnoj školi „Klinča Sela“ vrši se obrada sljedećih vrsta osobnih podataka: 

1.​ Osobni podaci zaposlenika 

2.​ Osobni podaci o redovitim učenicima škole 

3.​ Osobni podaci roditelja/skrbnika učenika Škole 

4.​ Osobni podaci o članovima Školskog odbora i Vijeća roditelja 

5.​ Osobni podaci o kandidatima koji sudjeluju u natječajnom postupku za zasnivanje radnog 

odnosa 

6.​ Osobni podaci vanjskih suradnika 

II. 

Osobama odgovornim za obradu osobnih podataka imenuje se: 

-​ Radnica Brankica Komušanac, zaposlena na radnom mjestu tajnika Osnovne škole „Klinča 

Sela“ imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka zaposlenika i osobnih 

podataka o kandidatima koji sudjeluju u natječajnom postupku za zasnivanje radnog odnosa, 

osobnih podataka članova Školskog odbora, Vijeća roditelja i osobnih podataka vanjskih 

suradnika te učenika i bivših učenika Škole radi izdavanja potvrda i ostalih akata po zamolbi 

ovlaštenih podnositelja. 

-​ Radnica Štefica Fureš zaposlena na radnom mjestu voditelja računovodstva Osnovne škole 

„Klinča Sela“, imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka djelatnika, 

roditelja/skrbnika redovnih učenika Škole, osobnih podataka članova Školskog odbora, 

Vijeća roditelja i osobnih podataka vanjskih suradnika. 

-​ Radnica Antonija Karamatić, zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika pedagoga 

Osnovne škole „Klinča Sela“, imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o 

redovitim učenicima Škole i roditeljima/skrbnicima redovitih učenika. 

-​ Radnica Davorka Gorek, zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika logopeda Osnovne 

škole „Klinča Sela“, imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o redovitim 

učenicima Škole, roditeljima/skrbnicima redovitih učenika koje je po pozitivnim pravnim 

propisima dužna prikupljati i obrađivati. 

-​ Radnica Sanja Šušnjara Raić,zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika knjižničara 

Osnovne škole „Klinča Sela“, imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o 

redovitim učenicima Škole koje je po pozitivnim pravnim propisima dužan prikupljati i 

obrađivati. 

-​ Radnici zaposleni na radnom mjestu učitelja kojima je po Odluci o tjednom i godišnjem 

zaduženju za školsku godinu dodijeljeno razredništvo imenuju se odgovornim osobama 

obrade osobnih podataka o redovitim učenicima Škole, roditeljima /skrbnicima redovitih 

učenika svoga razreda koje su po spomenutoj Odluci te pozitivnim pravnim propisima dužni 



prikupljati i obrađivati. O ovome će se napraviti popis razrednika za svaku školsku godinu koji 

je prilog I. Ove Odluke 

-​ Radnica Brankica Komušanac, zaposlena na radnom mjestu tajnika u Osnovnoj školi „Klinča 

Sela“,koji je zadužen kao Carnet administrator školskih e-matica učenika imenuje se 

odgovornom osobom za prikupljanje i obradu osobnih podataka učenika Škole te 

roditelja/skrbnika koji se po posebnim pravnim propisima o e-matici koje vode školske 

ustanove moraju prikupljati i obrađivati. 

 

III. 

Imenovane osobe iz točke II. ove Odluke obavljaju poslove obrade i prikupljanja osobnih podataka, 

poslove vezane uz upisivanja podataka u evidenciju aktivnosti te druge poslove vezane uz obradu 

osobnih podataka Osnovne škole „Klinča Sela“ propisanih Općom uredbom o zaštiti osobnih 

podataka, Pravilnikom o zaštiti i obradi osobnih podataka, Politikom zaštite osobnih podataka u 

Osnovnoj školi „Klinča Sela“. 

 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ravnatelj: 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ivo Karača, prof 

 

Klasa: 003-05/21-01/06 

Urbroj:238/13-40-01/1-21-01 

 

Dostaviti: 

1.​ Oglasna ploča 

2.​ Pismohrana 


